
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

18.07.2024 г. Котовск № 630 

 

 

Об утверждении Положения об условиях и порядке заключения соглашений о 

защите и поощрении капиталовложений со стороны городского округа города 

Котовска Тамбовской области 

 

 
В соответствии с частью 8 статьи 4 Федерального закона от 

01.04.2020 № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации  от 13.09.2022 № 1602 «О соглашениях о защите и поощрении 

капиталовложений» администрация города Котовска Тамбовской области 

постановляет: 

1. Утвердить Положение об условиях и порядке заключения соглашений о 

защите и поощрении капиталовложений со стороны городского округа города 

Котовска Тамбовской области согласно приложению. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 

для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения 

на сайте сетевого издания «ПроКотовск» https://prokotovsk.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области Д.Г. 

Галцынова. 

 

 

 

Глава города Котовска  

Тамбовской области                                                                А.М. Плахотников                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://prokotovsk.ru/


 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель председателя комитета 

экономической политики 

администрации города 

  

 

М.В.Зонтикова 

 

 

Председатель комитета 

экономической политики 

администрации города 

 
 

Н.С.Москалёва 

 

Председатель комитета по правовым 

вопросам администрации города 

  

 

       О.В. Чемёркина 

 

Заместитель главы администрации 

города 

 Д.Г. Галцынов 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города 

  

 

А.В. Плаксин 

 
 

 

 

Зонтикова 

4-49-11 


